



**Ejendomsselskabet Af 1. Juli 2015
ApS**

Åhavevej 84
8600 Silkeborg
CVR-nr. 36943483

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2023

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Af 1. Juli 2015 ApS

Åhavevej 84

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36943483

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Jon Skovhus Knudsen

Kurt Dam Sørensen

Direktion

Lasse Dam Skovhus Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 15.578 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.06 i alt 20.446 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet og for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.430.085	4.130.053
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		15.822.565	14.625.203
Driftsresultat		18.252.650	18.755.256
Andre finansielle indtægter	1	2.956.041	746.508
Andre finansielle omkostninger		(1.238.082)	(444.178)
Resultat før skat		19.970.609	19.057.586
Skat af årets resultat	2	(4.392.965)	(4.107.783)
Årets resultat		15.577.644	14.949.803
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		18.500.000	7.000.000
Overført resultat		(3.722.356)	7.949.803
Resultatdisponering		15.577.644	14.949.803

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		75.000.000	59.177.435
Materielle aktiver	3	75.000.000	59.177.435
Anlægsaktiver		75.000.000	59.177.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70.795
Andre tilgodehavender		0	72.537
Tilgodehavender		0	143.332
Likvide beholdninger		74.045	992.506
Omsætningsaktiver		74.045	1.135.838
Aktiver		75.074.045	60.313.273

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		19.145.725	29.868.081
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	(7.000.000)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		20.445.725	23.368.081
Udskudt skat		12.155.000	8.469.000
Hensatte forpligtelser		12.155.000	8.469.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.541.274	21.375.198
Deposita		5.542.600	4.448.195
Skyldige sambeskatningsbidrag		706.965	682.770
Langfristede gældsforpligtelser	4	24.790.839	26.506.163
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	683.221	1.239.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.094	286.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.627.675	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		256.347	0
Anden gæld		809.144	444.134
Kortfristede gældsforpligtelser		17.682.481	1.970.029
Gældsforpligtelser		42.473.320	28.476.192
Passiver		75.074.045	60.313.273
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	29.868.081	(7.000.000)	0	23.368.081
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(18.500.000)	0	(18.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(7.000.000)	7.000.000	0	0
Årets resultat	0	(3.722.356)	18.500.000	800.000	15.577.644
Egenkapital ultimo	500.000	19.145.725	0	800.000	20.445.725

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.570	2.045
Renteindtægter i øvrigt	186	0
Øvrige finansielle indtægter	2.954.285	744.463
	2.956.041	746.508

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	706.965	682.770
Ændring af udskudt skat	3.686.000	3.504.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(78.987)
	4.392.965	4.107.783

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	33.892.089
Kostpris ultimo	33.892.089
Opskrivninger primo	25.285.346
Årets opskrivninger	15.822.565
Opskrivninger ultimo	41.107.911
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for investeringsejendommen udgør 6,75% pr. 30.06.2023 mod 7% pr. 30.06.2022.

En forhøjelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,1 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 5,9 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen udgør 269 kr. mod 216 kr. sidste år. Størrelsen af ejendommen udgør 20.596 m2. Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen. Selskabet har indgået en lejekontrakt med en lejer, som har en uopsigelighed frem til 2035.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	683.221	1.239.744	18.541.274	16.753.421
Deposita	0	0	5.542.600	4.448.195
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	706.965	0
	683.221	1.239.744	24.790.839	21.201.616

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammel Ejendomme A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld 19.200 t.kr. er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 75.000 t.kr.
